

## Addendum #6

1. Question: Confirm commissions are to be included @ 3.5%  
Answer: Yes. Commissions are to be included @ 3.5%.
  
2. Question: Have there been any plan changes in the most recent 12 months of experience?  
Answer: No.
  
3. Question: For the Attachment 8.16, to receive the most credible analysis, can you please provide us with the following data elements:
  - Provider Name
  - Complete Address including city, state, zip code
  - Tax ID Number (TIN)
  - Claims Amounts and/or # of VisitsAnswer: Attachment 8.16 is a working document for you to return in the proposal. The same list of providers is listed in the Request for Proposal Attachment 8.8. The claim amounts and number of visits are listed. We are unable to provide the address or Tax ID.
  
4. Question: Please confirm that a non-officer individual with the authority to bind a contract is sufficient to sign all applicable signature documents required for this RFP submission.  
Answer: Yes. Please include a statement that gives the non-officer individual binding authority.
  
5. Question: Section 3 provides information on what is to be included with our final proposal and in a specific order. For any additional information that we would like to include with our quote, can we provide this data at the end and label accordingly?  
Answer: Yes.
  
6. FYI: In regards to Request for Proposal Attachments 8.15 – 8.18, complete these working documents as best as possible. If sections are unable to be completed, please provide reasoning so that The District does not assume respondent to be unresponsive.